

# **The Perfect Life IVS**

Fredensvej 3  
9760 Vrå

Årsrapport  
11. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2017**

**Casper Østerby Ingvardsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

The Perfect Life IVS

Fredensvej 3

9760 Vrå

Telefonnummer: 28967228

e-mailadresse: Casper-ingvardsen@hotmail.com

CVR-nr: 37530220

Regnskabsår: 11/03/2016 - 31/12/2016

## Bankforbindelse

Sparekassen vendsyssel

Østergade 15

9760 Vrå

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med spritus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 11.03.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -27.339. Balancen viser en egenkapital på DKK -27.338.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen retableres via den fremtidige drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 11. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		72.506
Eksterne omkostninger .....		-99.844
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-27.338</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.338</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.339</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-27.339
<b>I alt .....</b>		<b>-27.339</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		150.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.175</b>
Likvide beholdninger .....		14.378
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>169.553</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>169.553</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-27.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.338</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		189.737
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>196.891</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>196.891</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>169.553</b>